
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2024 № 115/297 

О  регистрации  депутатов  Собрания 

муниципального  образования  «Городской округ 

Ногликский» восьмого созыва

  

На основании протоколов Ногликской территориальной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» восьмого созыва по трехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 5 от 

9 сентября 2024 года, в соответствии со статьей 79 Закона Сахалинской области «О муни-

ципальных выборах в Сахалинской области», Ногликская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать депутатов Собрания муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» восьмого созыва, избранных по трехмандатным избиратель-

ным округам № 1, 2, 3, 4, 5 в количестве 15 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» восьмого созыва удостоверение установленного 

образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на сайте Администра-

ции муниципального образования «Городской округ Ногликский» в разделе Тер-

риториальная избирательная комиссия.

            
Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова 

Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова 



Приложение № 1
к  решению  Ногликской  территориальной 
избирательной комиссии
от 12 сентября 2024 г. № 115/297

С П И С О К
зарегистрированных депутатов Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» восьмого созыва

Трехмандатный избирательный округ № 1 
1. Буянкин Олег Николаевич
2. Куций Андрей Владимирович
3. Решетов Дмитрий Геннадьевич

Трехмандатный избирательный округ № 2 
1. Воробьев Виталий Евгеньевич
2. Решетникова Ксения Константиновна
3. Смуров Артем Владимирович

Трехмандатный избирательный округ № 3 
1. Алехин Эдуард Викторович
2. Онушко Алексей Викторович
3. Федонюк Ольга Николаевна

Трехмандатный избирательный округ № 4 
1. Антонов Иван Александрович
2. Камболова Ирина Николаевна
3. Соколова Елена Викторовна

Трехмандатный избирательный округ № 5 
1. Алёшина Любовь Яковлевна
2. Гурьянов Сергей Викторович
3. Кустов Иван Сергеевич


	Р Е Ш Е Н И Е
	СПИСОК

